
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1286

DETERMINA
N. 1106 DEL 17/05/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Marrani Cristina

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
POLIZIA LOCALE: PROGETTO DI INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA URBANA E POLIZIA 
LOCALE LR 9/2002, ART. 3, BANDO 2020. IMPLEMENTAZIONE VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE 
MEDIANTE  ATTIVAZIONE  DI  N°  3  PORTALI  DI  LETTURA  TARGHE.  REALIZZAZIONE 
INFRASTRUTTURE  ELETTRICHE  A  SUPPORTO  DEI  NUOVI  PUNTI  DI  VIDEOSORVEGLIANZA. 
AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  A  SERVIZI  A  RETE  SRL.  PRESA  D'ATTO  CAMBIAMENTO 
DENOMINAZIONE SOCIALE. (SMART CIG ZC2338B895 )(CUPB39J20006880006).

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
25

/0
5/

20
22



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1286

DETERMINA N. 1106 DEL 17/05/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO DI INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA 
URBANA E POLIZIA LOCALE LR 9/2002, ART. 3, BANDO 2020. IMPLEMENTAZIONE 
VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE MEDIANTE ATTIVAZIONE DI N° 3 PORTALI DI 
LETTURA TARGHE. REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE ELETTRICHE A SUPPORTO 
DEI NUOVI PUNTI DI VIDEOSORVEGLIANZA. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A SERVIZI A
RETE SRL. PRESA D'ATTO CAMBIAMENTO DENOMINAZIONE SOCIALE. (SMART CIG 
ZC2338B895 )(CUPB39J20006880006).

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Con  deliberazione di Giunta Comunale n° 71 del 24/06/2020 questa Amministrazione Comunale 

ha approvato il progetto di investimento in materia di sicurezza urbana e polizia locale di importo 

complessivo  pari  ad  €  68.930,00.=  (iva  compresa),  destinato  all’ampliamento  del  sistema  di 

videosorveglianza cittadina mediante la realizzazione di n° 3 portali di lettura targhe.

La Regione Veneto, con decreto direttoriale n° 212 del 11/11/2020, pubblicato sul BUR 189 del 

04/12/2020, ha disposto l’erogazione a favore del Comune di Vicenza del contributo richiesto, pari 

a € 30.193,90.=.

Al fine di attuare le azioni previste nel progetto approvato dalla deliberazione di Giunta Comunale 

n°  71/2020,  consistente  nella  realizzazione  di  n°  3  nuovi  portali  di  lettura  targhe,  con 

determinazione dirigenziale n° 2139/2021 è stata affidata alla ditta Servizi a Rete srl  di Vicenza - 

p.iva 03196810240 - la realizzazione degli allacciamenti e delle opere accessorie necessarie alla 

predisposizione delle utenze a servizio dei nuovi punti di videosorveglianza, previsti nel progetto di 

videosorveglianza, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n° 71/2020, per l’importo di € 

747,16 – iva inclusa (smart cig ZC2338B895) -  CUP B39J20006880006;

Con  nota  del  21/12/2021,  allegata  al  presente  provvedimento,  la  ditta  Servizi  a  Rete  srl  ha 

informato che in seguito a riassetto societario, scissione e cambio denominazione, la società V-

Reti  spa – p.iva e c.f.  03178060236 e sede in Vicenza Contrà Pedemuro San Biagio,  72 – è 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
25

/0
5/

20
22



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1286

DETERMINA N. 1106 DEL 17/05/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO DI INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA 
URBANA E POLIZIA LOCALE LR 9/2002, ART. 3, BANDO 2020. IMPLEMENTAZIONE 
VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE MEDIANTE ATTIVAZIONE DI N° 3 PORTALI DI 
LETTURA TARGHE. REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE ELETTRICHE A SUPPORTO 
DEI NUOVI PUNTI DI VIDEOSORVEGLIANZA. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A SERVIZI A
RETE SRL. PRESA D'ATTO CAMBIAMENTO DENOMINAZIONE SOCIALE. (SMART CIG 
ZC2338B895 )(CUPB39J20006880006).

subentrata nel contratto di  fornitura sopra descritto ed affidato da questo Comando a seguito di  

determinazione dirigenziale 2139/2021;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021 (e successive variazioni) che  

approva il Bilancio di Previsione 2022/2024;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio  

2021/2023,  e  successive  variazioni,  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  

gestione affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di  

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.);

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del  D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il  Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
25

/0
5/

20
22



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1286

DETERMINA N. 1106 DEL 17/05/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO DI INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA 
URBANA E POLIZIA LOCALE LR 9/2002, ART. 3, BANDO 2020. IMPLEMENTAZIONE 
VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE MEDIANTE ATTIVAZIONE DI N° 3 PORTALI DI 
LETTURA TARGHE. REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE ELETTRICHE A SUPPORTO 
DEI NUOVI PUNTI DI VIDEOSORVEGLIANZA. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A SERVIZI A
RETE SRL. PRESA D'ATTO CAMBIAMENTO DENOMINAZIONE SOCIALE. (SMART CIG 
ZC2338B895 )(CUPB39J20006880006).

DETERMINA

1. di prendere atto delle modifiche societarie come indicate in premessa,

2. di dare atto che V-Reti spa  - p.iva e c.f. 03178060236 e sede in Vicenza Contrà Pedemuro 

San Biagio, 72 - è subentrata nel rapporto contrattuale in corso per la realizzazione degli 

allacciamenti  e  delle  opere  accessorie  necessarie  alla  predisposizione  delle  utenze  a 

servizio dei nuovi punti di videosorveglianza, come illustrato nelle premesse del presente 

provvedimento, ed autorizzato con determinazione dirigenziale n° 2139/2021,  per l’importo 

di € 747,16 – iva inclusa - smart cig ZC2338B895 -  CUP B39J20006880006;

3. di aggiornare gli impegni di spesa assunti con la determinazione dirigenziale n° 2139/2021 

con gli estremi della nuova denominazione sociale e precisamente:

- impegno codice143055 assunto sul capitolo di spesa 1039113 “SPESE PER MAGGIORI 

DOTAZIONI PER POLIZIA LOCALE per l’importo di € 747,16;

4. di attestare che la presente determinazione non comporta oneri,  né impegni  di  spesa, 

minori  entrate  e  non vi  sono altri  riflessi  diretti  ed indiretti  sulla  situazione  economico-

finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come 

modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

5. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, 

ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di dare atto che l’appaltatore è tenuto ad assolvere a tutti gli obblighi previsti dall’art. 3 

della  legge n.  136/2010 e successive  modifiche al  fine di  assicurare la  tracciabilità  dei 

movimenti finanziari relativi all’appalto; il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale 

ovvero  degli  altri  strumenti  idonei  a  consentire  la  piena  tracciabilità  delle  operazioni 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
25

/0
5/

20
22



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1286

DETERMINA N. 1106 DEL 17/05/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO DI INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA 
URBANA E POLIZIA LOCALE LR 9/2002, ART. 3, BANDO 2020. IMPLEMENTAZIONE 
VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE MEDIANTE ATTIVAZIONE DI N° 3 PORTALI DI 
LETTURA TARGHE. REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE ELETTRICHE A SUPPORTO 
DEI NUOVI PUNTI DI VIDEOSORVEGLIANZA. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A SERVIZI A
RETE SRL. PRESA D'ATTO CAMBIAMENTO DENOMINAZIONE SOCIALE. (SMART CIG 
ZC2338B895 )(CUPB39J20006880006).

determina la risoluzione di diritto del contratto ai sensi del comma 9 bis del medesimo art. 

3;

7. di attestare il  rispetto delle norme vigenti  in materia di  acquisto di  beni e servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip 

Spa) e quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

8. di dare atto che verrà ottemperato a quanto disposto dal D. Lgs. 33/2013 mediante la 

pubblicazione del presente atto nel sito del Comune di Vicenza – Sez. “Amministrazione 

trasparente”.  

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
25

/0
5/

20
22



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1286

DETERMINA N. 1106 DEL 17/05/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO DI INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA 
URBANA E POLIZIA LOCALE LR 9/2002, ART. 3, BANDO 2020. IMPLEMENTAZIONE 
VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE MEDIANTE ATTIVAZIONE DI N° 3 PORTALI DI 
LETTURA TARGHE. REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE ELETTRICHE A SUPPORTO 
DEI NUOVI PUNTI DI VIDEOSORVEGLIANZA. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A SERVIZI A
RETE SRL. PRESA D'ATTO CAMBIAMENTO DENOMINAZIONE SOCIALE. (SMART CIG 
ZC2338B895 )(CUPB39J20006880006).

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
17/05/2022  da  Lucantonio  Spaziante  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Massimo Parolin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
25

/0
5/

20
22



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1286

DETERMINA N. 1106 DEL 17/05/2022
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE: PROGETTO DI INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA URBANA E 
POLIZIA LOCALE LR 9/2002, ART. 3, BANDO 2020. IMPLEMENTAZIONE 
VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALE MEDIANTE ATTIVAZIONE DI N° 3 PORTALI DI LETTURA 
TARGHE. REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE ELETTRICHE A SUPPORTO DEI NUOVI PUNTI DI 
VIDEOSORVEGLIANZA. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO A SERVIZI A RETE SRL. PRESA D'ATTO 
CAMBIAMENTO DENOMINAZIONE SOCIALE. (SMART CIG ZC2338B895 
)(CUPB39J20006880006). 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

148472 2022 SPESE PER MAGGIORI DOTAZIONI 
PER POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039113 747,16

148472 2022 SPESE PER MAGGIORI DOTAZIONI 
PER POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039113 -747,16

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 24/05/2022 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 0bb5762c250c95ab5f016a89cce83f7fe2ccddcc 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Lucantonio Spaziante
Il Dirigente di Settore: Massimo Parolin
La PO di Ragioneria: --

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
25

/0
5/

20
22


